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Wakacje z książką – letnie lektury i na słońce, i na
deszcz
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Lato i wakacje to idealny czas, aby nadrobić książkowe zaległości. Do
czytania polecają się nowości wydawnicze, które w ostatnim czasie trafiły
na półki Biblioteki Publicznej w Konstancinie-Jeziornie. A wśród nich m.in.
beletrystyka obyczajowa, kryminalna, thrillery i powieści sensacyjne.

Dobra książka to świetny sposób na relaks, rozrywkę i poszerzenie swoich
horyzontów. Zachęcamy do spędzenia wakacyjnego czasu właśnie z nią, tym
bardziej, że Biblioteka Publiczna w Konstancinie-Jeziornie cały czas uzupełnia swoje
zasoby o kolejne wydawnictwa. Ostatnio na półki trafiły m.in. książki historyczne,
obyczajowe, kryminały oraz popularne podczas wakacji przewodniki.

Co czytamy?
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A po jakie gatunki najczęściej sięgają konstancinianie? Jak informuje gminna
książnica, są to głównie: beletrystyka obyczajowa i kryminalna, thrillery, powieści
sensacyjne, a z popularno-naukowych pozycji – psychologia, historia, reportaże oraz
książki o lekarzach i medycynie. Wśród ostatnich zakupionych nowości mieszkańcy
znajdą książki znanych i lubianych pisarzy, m.in. Jørna Liera Horsta, Anny
Brzezińskiej, Hani Czaban, Kamila Janickiego, Marka Łuszczyna, Weroniki
Wierzchowskiej oraz Jacka Jordana. Sporą popularnością cieszą się także biografie i
literatura dla małych czytelników. Na półkach czekają m.in.: „Kora. Się żyje”
Katarzyny Kubisiowskiej oraz „Przygodowcy. Świątynia skarbów” Jamiego Hatta.
Niezdecydowanym polecamy wizytę w wypożyczalni i rozmowę z bibliotekarzami. Na
pewno doradzą i polecą gatunki oraz tytuły odpowiadające najbardziej
wymagającym gustom. 

Drugie życie książek
Jeśli natomiast w naszych domowych biblioteczkach znajdują się książki dawno już
przeczytane i nieco przez nas zapomniane, warto dać im drugie życie. W Parku
Zdrojowym, przy tężni solankowej, znajduje się konstanciński Book Stop – Przystanek
Książka, przypominający angielską budkę telefoniczną. Właśnie tam można zostawić
przeczytaną książkę i wybrać inną. Wszystko bezpłatnie i przez całą dobę.
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